ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОЛЛЕДЖ ГУМАНИТАРНЫХ И СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ
ДИСЦИПЛИН ИМЕНИ СВЯТИТЕЛЯ АЛЕКСИЯ, МИТРОПОЛИТА

МОСКОВСКОГО»

ПРИКАЗ № 85-к
о зачислении абитуриентов на 1 курс

18 августа 2025 г.                                                                                                          г. Тольятти

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 3 от «18» августа
2025 г.) по выполнению государственного задания и формирования контингента на
2025/2026 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить в состав студентов 1 курса бюджетной очной формы получения

образования следующих абитуриентов:

1.1.Группа П -11 специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

1. Бадалян Виолета Араевна
2. Байбулатова Рената Фаилевна
3. Баклушина Виктория Алексеевна
4. Бастригина Амалия Алексеевна
5. Бондарь Елизавета Витальевна
6. Буянкина Юлия Михайловна
7. Дерцян Стелла Эдуардовна
8. Дорн Анна Алексеевна
9. Дудаева Виктория Иналовна
10. Кораблева Ксения Ильинична
11. Котов Алексей Александрович
12. Кузнецова Анна Дмитриевна
13. Медведева Анна Алексеевна
14. Мирошниченко Анастасия Дмитриевна
15. Молчанова Вероника Игоревна
16. Мураткина Анастасия Андреевна
17. Неделько Ева Евгеньевна
18. Новокщенова Анастасия Эдуардовна
19. Пенюк Василиса Михайловна
20. Степанова Ольга Сергеевна
21. Терехина Ольга Вячеславовна
22. Топорова Мария Сергеевна
23. Шарипова Адель Руслановна
24. Ширяева Маргарита Артемовна
25. Шубина Анна Артемовна

1.2. Группа ДО-11 специальность 44.02.01 Дошкольное образование
1. Баумгертнер Ульяна Владимировна
2. Брызжеев Виктор Александрович
3. Гензе Анна Александровна
4. Давыдова Лариса Валериевна
5. Ермакова Анна Сергеевна
6. Ершова Оксана Сергеевна
7. Кашинская Ангелина Сергеевна
8. Кашкин Сергей Сергеевич
9. Колпак Арина Сергеевна
10. Коробкина Анастасия Александровна
11. Корсун Ева Евгеньевна
12. Кошкин Даниил Алексеевич
13. Кудряшова Наталья Владимировна
14. Кузнецова Екатерина Васильевна
15. Леонтьева Анастасия Владимировна
16. Мустеева Дарья Дмитриевна
17. Панфилова Виктория Андреевна
18. Присталова Анастасия Валерьевна
19. Разумов Евгений Юрьевич
20. Романов Родион Дмитриевич
21. Сергеева Варвара Алексеевна
22. Сидорова Наталья Сергеевна
23. Тегерлин Виктор Николаевич
24. Тентякова Валерия Алексеевна
25. Феклистова Екатерина Сергеевна

 1.3. Группа КП-11 специальность 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном
образовании

1. Байдуганова Анастасия Владимировна
2. Горскова Мишель Игоревна
3. Дементьева Эмилия Хусановна
4. Ерополова Дарья Александровна
5. Клюкина Полина Михайловна
6. Копцова Дарья Павловна
7. Кузянова Екатерина Алексеевна
8. Лазарева Ангелина Александровна
9. Логинова Жанна Станиславовна
10. Лютин Дмитрий Михайлович
11. Михайлова Кристина Сергеевна
12. Мурашкина Мария Дмитриевна
13. Мчедлишвили Ксения Георгиевна
14. Наумов Владимир Александрович
15. Паршина Анастасия Александровна
16. Пилюгина Анна Игоревна
17. Пушилина Амелия Васильевна
18. Самсонова Ульяна Сергеевна
19. Старостина Дарья Евгеньевна
20. Фролов Георгий Дмитриевич
21. Хлебникова Василиса Алексеевна
22. Черникова Анастасия Андреевна
23. Шумакова Виктория Владимировна

24. Яковлева Алёна Евгеньевна
25. Якуба Светлана Евгеньевна

Директор                                                                           И.А. Клименко